Территориальная избирательная комиссия
муниципального образования «Прибайкальский район»

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]22.12.2021 г.
	№136
	с. Турунтаево

О назначении дополнительных выборов депутата
Прибайкальского районного Совета депутатов
по Старо-Татауровскому одномандатному
избирательному округу №9

Руководствуясь пунктом 4 статьи 58 закона Республики Бурятия №419-III «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия», в связи с досрочным прекращением полномочий депутата по Старо-Татауровскому одномандатному избирательному округу №9 Чукреевой Л.А., территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования «Прибайкальский район» РЕШАЕТ:
1. Назначить дополнительные выборы депутата Прибайкальского районного Совета депутатов по Старо-Татауровскому одномандатному избирательному округу №9 на 13 марта 2022 года.
2. Опубликовать данное решение в газете «Прибайкалец».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель комиссии                                                          А.Н.Батурин
Секретарь комиссии                                                                А.В.Шангин
м.п.